

# JEVGENI ONEGIN

(S. Vuruqun joldaş tərəfindən tərcümə edilməkdə olan Puşkinin „Jevgeni Onegin“ əsərindən bir parça)

## VIII.

Kim ki osanmajır jyz gərənlıkdən,  
Hər sözy cəjnəjir aqızında təkrrar,  
Coqdan inapılmış bir şeşə bə'zən  
Inandırmaq ucun onda həvəs var,  
Ejni e'tirazı coq alır dilə,  
Hətta on uc yaşlı qızlarda belə  
Nə olmuş, nə olan e'tiqad, bir  
Xijalla ujdurub jıqmaq istəjir

Kim ki jorulmajır qorqutmalardan.  
Dualar, jəminlər olmazın qorqu,  
Altı səhifəlik kaqız uzunu  
Bir qejd, zyuqlər jalan və bəhtan,  
Ana nəzarəti, o göz yaşlar  
Sonra da ərlərin aqır rəftarı...

## IX.

Bəjlə düşynurdy Jevgeni bilsən  
Əmrünün baxtılar və gənc zamanı.  
Daşqın ehtiraslar icində bə'zən  
Başsyz şybhələrin oldu qurbaın.  
Həjat əzizləjib pozmuşdu onu,  
Birsı acmışsa onun gənlünü,  
Başqa birisi də sındırılmış jazıq!  
Arzılar jorqunu olmuşdu artıq,  
Bə'zən də asança myvəffəqijjət  
Bıqdırılmışdı onu, səsə, sykutə  
Dalmışdır dəjynən qəlbi həmişə  
Saxta gylüslərlə qarapmış fəqət  
Öz əsnəməsini. İştə dınyada  
Əmründən səkkiz il vermişdir bada.

## X.

Artıq gözəllərə gənyl verməjir  
Bir təhər dolayb kecinir haman  
Əjər rədd olunsa - hec inçiməjir  
Xijanət etsələr - razıdır çandan.  
Dolanır onlarla həvəssiz çansız  
Nə'səsiz, səvgisiz və həjəçansız  
Sonrada tərək edir həjıfşınmadan  
Əşqi fənalıq dujdıqu zaman.  
İştə, təmənəsyz adi bir qonaq  
Hər aqşam bujırub vist ojununa  
Əjləşir. Qumarı jetirçək sona,  
Həjətdən atlanıb gedir caparaq  
Rahət juqlajır sabaha qədər  
Aqşam səfərini bilməjir səhər.

## XI.

Fəqət Tatjanadan sifariş alan  
Anegin, tıtrəjib dəjyndy dərhal  
Qız xijalındakı inçə bir lisan  
Ojatdı onda da çanlı bir xijal;  
Anı Tatjananın xoş visalı.  
Solqun çamalı mə'jus hələn,  
Bytyn varlıqlı o daldı jənə  
Şirin bir juqunun dərinijine.  
Bəlkə də, əskiniş dujquların  
Jaşayb onlara baqlandı bir an;  
Fəqət istəmədi aldatsın əl'an  
Gynahsız bir qəlbin e'tibarın  
Ucaq bir baqa ki, gəryşyr orda

Bizim Aneginlə gözəl Tatjana

## XII.

İki dəqiqəlik susdular jəlnız  
Jaqlaşaraq qızın jənlına birdən  
Anegin səjlədi: «Siz jazmışdınız,  
Inadçı olmağın. Oqudum da mən  
Sadiq bir insanın qəlb - saflıq  
Gynahsız bir əşqin e'tiraflı  
Səminijjətiniz əzizdir mənə;  
Coqdan danışmayan dujqularına  
Həjat və hərəkət verdi jənindən,  
Budur qarşısında verdijim bəna,  
Sizi tərifləmək istəjirəm mən  
Əjləçə bojasız bir e'tirafla  
Myqəddəratım tapşırıb sizə:  
Əzimy verirəm məhkəmənzə.

## XIII.

Bir ata, bir joldaş olmaqla mən  
Geniş həjatım daraltsam əjər,  
Olursa qismətim öz tale'imdən  
Evdəki gyndəlik və adi işlər,  
Bir də ajılənin hər məhnətilə  
Baqlansa qollarım bir qırmı belə:  
Səvərdim o zaman tək sizi qəlbən,  
Artıq aramazdım başqasını mən,  
Bulardım o əski idealım,  
Səjləjirəm acıq əşqinaməsiz:  
Jeganə həmdəmi olardınız siz  
Dərdli gylərimin, dujub hələn,  
Gəzymdən düşərdi başqa ne'mətlər  
Bəxtilər olardım bacaran qədər.

## XIV.

Fəqət jaranmadım bu çəlal ucun  
Mənim qəlbim hara, bu səjlər hara?  
Sizin də arzular əbəsdır bytyn  
Mən lajıq dəjləm çynky bunlara.  
Inanın! (viçdanla dejirəm) sizə  
Evlilik dərd olaçaq hər zaman bizə  
Nə qədər səvsəm də sizi jyrəkdən,  
Dərhal adətində dənəçijəm mən,  
Aqlıjaçaqsınız! O göz yaşlar  
Qəlbimi ojnada bilməz jərindən  
Jalınız hirsəndirib kysdyrər birdən  
İmdi siz əzinyz kəsdirin bərlə.  
Bizimcin Gimenej \*) nə gyn verəçək?  
Bu gylər bəlkə də uzun syrəçək.

## XV.

Nə var bu dınyada bundan da jaman  
Ki, öz kyflətinə zavallı zevçə  
Ləjaqətsiz olan ərin uçundan  
Geçəli, gyndyzly dərldənə təkçə  
Onunsa qədrini ər bilə - bilə  
(Səjyb tale'ini lə'nətlər ilə)  
Hər zaman kecinə syst, həjəçansız  
Qəzəbli, laqejd, qısqanç və çansız!  
Mən bujam. Bunumu gözləmişdiniz  
O pak o əlavə bir dilək ilə,  
Əjlə bir sadəlik və jyrək ilə,  
Mənə o məktubu gəndərəndə siz?  
Joqsa nəsinizin bumdur jəlnız  
Bunumu qıymışdır sizə baxtımız?

\*) Izdivaç allah.